
1 

 

        
         ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Αριθμός Απόφασης 93/2012 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 6/17-04-2012 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 
Ήλιδας. 

 
ΘΕΜΑ: Έγκριση πρακτικών & κατακύρωση πρόχειρου διαγωνισμού της υπηρεσίας 

ασφάλισης αυτοκινήτων. 
  

Στην Αμαλιάδα, σήμερα 17-04-2012, ημέρα Τρίτη και ώρα 13:30μ.μ. στο Δημοτικό 

Κατάστημα του Δήμου Ήλιδας, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή,  
ύστερα από τη με αριθμό 12228/6/12-04-2012 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που 

εκδόθηκε και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 
  
Στη συνεδρίαση αυτή ήταν:  

 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ          ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Ζαχαρόπουλος Βασίλειος – Πρόεδρος     
2. Χριστόπουλος Ιωάννης – Αντιπρόεδρος     
3. Δούλος Παντελής - Μέλος 

4. Νικολόπουλος Χρήστος – Μέλος 
5. Ντάνασης Χαράλαμπος – Μέλος 

6. Παπαδάτος Πέτρος – Μέλος 
7. Προκόπης Πέτρος – Μέλος 
8. Μπιλίρης Νικόλαος – Μέλος 

9. Παναγιωτάρας Παναγιώτης - Μέλος  
 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) 
μελών βρέθηκαν παρόντα εννέα (9) μέλη και απόντα κανένα μέλος, ο Πρόεδρος κ. 
Βασίλειος Ζαχαρόπουλος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Τα πρακτικά τηρήθηκαν 

από το δημοτικό υπάλληλο κ. Ρούτση Χρήστο. 
. . . . . . . . 

Στη συνέχεια της συνεδρίασης ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 5ο θέμα της ημερήσιας 
διάταξης ανέφερε τα εξής:  

Μετά την προηγούμενη απόφασή μας με το άνοιγμα της οικονομικής προσφοράς 

πρέπει να προχωρήσουμε στην έγκριση των πρακτικών & τη κατακύρωση του πρόχειρου 
διαγωνισμού της υπηρεσίας ασφάλισης αυτοκινήτων. 

Η οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: την με αριθμό 92/2012 απόφασή της 
και τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν. 3852/10, 
 

Αποφασίζει ομόφωνα 
   

ΑΔΑ: Β49ΛΩΡΘ-ΤΑ2



2 

 

Έγκριση πρακτικών του πρόχειρου διαγωνισμού της υπηρεσίας ασφάλισης 
αυτοκινήτων και την κατακύρωση της υπηρεσίας στην «ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ Ανώνυμος 

Ασφαλιστική & Αντασφαλιστική Εταιρεία» που προσέφερε συνολική ετήσια τιμή €23.717,00 
για το σύνολο των ετήσιων ολικών ασφαλίστρων οχημάτων, μηχανημάτων & σκαφών. 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 92/2012 
. . . . . . . . 

Μετά την εξάντληση των θεμάτων λύθηκε η σημερινή συνεδρίαση. 
Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  

 
Ο        ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                               ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Αμαλιάδα 19-04-2012 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

 
Βασίλειος Ζαχαρόπουλος 

ΑΔΑ: Β49ΛΩΡΘ-ΤΑ2


